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B-Jugendliga 2021/22

Stand nach dem 1.
1. Start
02.10.2021
Boblingen
Punktel
Verein/Klub
BC Waiblingen 37
SG BKSV/Allianz 31
SG BCW/Fellbach 23
BKSV 1 20
Dreambowler 21
SV Béblingen 17
BSV Reutlingen 4

Starttag

Pins
ohne
HDCP

Die Highlights des Tages (jeweils ohne Handicap)

Héchstes Einzel
Héchste 6er-Serie
Hochstes Mannschaftsspiel

Nisch, Laura
Bolek, Maxine
BC Waiblingen

Bonus

226
1.101
610
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Gesamt

Punkte

Punkte

44
37
28
24
24

Pins

ohne

HDCP
3.143
2.700
2.478
1.957
2.104

Pins

mit

HDCP
3.143
2.936
2.802
2.701
2.697
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1
12
13
14
15
1
17
18
1
20
2
2
23
24
25
26
27
28
2
30
3
32
3
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Einzelergebnisse nach

Name, Vorname

Bolek, Maxine
Reincke, Robin
Schubert, Andre
Tomiczek, Marko
Hausmann, Maurice
Nisch, Laura
Buhmann, Isalie
Scheer, Norman
Reimer, Louis
Fabach, Cordelia
Imfeld, Saskia
Luong, Quyhn Ahn
Lange, Elisa
Mdiller, Felicia
Thelen, Elena
Pawlicki, Leony
Bolek, Leonie
Thelen, Sina
Schuller, Lukas
Aqidd, Azlan
Abdullah, Attila
Holster, Celina
Knobl, Becky
Maurer, Sarah-Marie
Binder, Jessica
Binder, Janet
Minoia, Raul
Kucalovic, Danilo
Pawlicki, Lea
Herrmann, Sarina
Hilbig, Tobias
Kohler, Maurin
Zillmann, Colin

Verein

BC Waiblingen

BC Waiblingen
Allianz Stuttgart
SV Béblingen

BC Waiblingen

BC Waiblingen
BKSV Stuttgart-Nor
BKSV Stuttgart-Nor
SV Boblingen

SV Fellbach

BKSV Stuttgart-Nor
BKSV Stuttgart-Nor
SV Boblingen
Dreambowler
Dreambowler
BKSV Stuttgart-Nor
BC Waiblingen
Dreambowler

SV Fellbach

BSV Reutlingen
BKSV Stuttgart-Nor
SV Boblingen
Dreambowler

BSV Reutlingen
BSV Reutlingen
BSV Reutlingen

SV Fellbach

BKSV Stuttgart-Nor
BKSV Stuttgart-Nor
BSV Reutlingen
BSV Reutlingen
Dreambowler
Dreambowler

Starttag

EDV-Nr

37123
37016
37083
37158
37122
37228
37157
37011
37197

0
37191
37238
37177
37169
37168
37233
37227
37170
37201

0

0
37250
37171
37195
37194
37193
37214
37084
37232
37199
37225
37174
37172

1. Start
02.10.2021
Boblingen

ohne HDCP
Pins

1101
1083
1066
1032
959
881
864
742
733
712
685
669
663
634
623
603
587
586
585
568
560
543
536
479
458
415
300
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mit HDCP

1101
1083
1066
1032
959
947
942
787
913
782
907
903
903
769
773
891
757
756
629
753
750
879
746
607
733
595
444
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Spiele
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Pinsg

184
181
178
172
160
147
144
148
122
142
114
112
111
127
125
101
117
117
146
114
112

91
107
120

92
104
100
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Max/Min-
Diff (>3
SP)

62
35
63
57
71
112
74
60

35
50
24
60

20
47
49
37
70
47
36
29
69
70
37
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B-Jugendliga 2021/22
Details 1. Starttag
02.10.2021 Boblingen

BKSV Stuttgart
Spielernamen
Imfeld, Saskia IPawIicki, Lea IPawlicki, Leony ILuong, Quyhn Ahn I |
HDCP/Spiel 37| HDIV/0! 48| 39| #oiv/ol | #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 108 112 91 311 124 435 4
Spiel 2 110 109 96 315 124 439 3
Spiel 3 124 93 120 337 124 461 3
Spiel 4 120 92 115 327 124 451 4
Spiel 5 129 105 141 375 124 499 5
Spiel 6 94 92 106 292 124 416 1
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 35 0 20 50 0 0
Summe | 1957] 744] 2701] 20|
SG BKSV/Allianz |
Spielernamen
Abdullah, Attila IBuhmann, Isalie IKucanvic, Danilo IScheer, Norman ISchubert, Andre |
HDCP/Spiel | 3] wovor | of of  #owjo!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 131 127 205 463 22 485 5
Spiel 2 134 116 168 418 51 469 6
Spiel 3 112 148 180 440 47 487 6
Spiel 4 172 180 142 494 22 516 6
Spiel 5 120 167 201 488 47 535 6
Spiel 6 107 120 170 397 47 444 2
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 27 0 0 60 63 0
Summe | 2700| 236) 2936 31]
BSV Reutlingen I
Spielernamen
Binder, Janet IBinder, Jessica IAquidd, Azlan IHerrmann, Sarina IMaurer, Sarah—MarileiIbig, Tobias
HDCP/Spiel 45| ss| 37| #iv/ol | 32| #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 104 100 82 286 124 410 1
Spiel 2 117 92 103 312 137 449 5
Spiel 3 120 127 119 366 137 503 7
Spiel 4 95 57 151 303 132 435 2
Spiel 5 83 88 130 301 114 415 1
Spiel 6 78 158 116 352 124 476 4
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 37 70 70 0 69 0
Summe | 1920| 768| 2688| 20|
Dreambowler |
Spielernamen
Knébl, Becky IMUIIer, Felicia ITheIen, Elena IZiIImann, Collin IthIer, Maurin ITheIen, Sina
HDCP/Spiel 42| 27| 28] #iv/ol | #oiv/ol | 34
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 100 96 110 306 103 409 3
Spiel 2 93 117 132 342 97 439 3
Spiel 3 138 127 103 368 89 457 4
Spiel 4 114 156 117 387 97 484 5
Spiel 5 122 127 112 361 103 464 3
Spiel 6 107 124 109 340 104 444 3
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 29 60 15 0 0 9
Summe | 2104) 593] 2697| 21|
BC Waiblingen |
Spielernamen
Bolek, Maxine Hausmann, Mauricg| Nisch, Laura Reincke, Robin
HDCPT
Spiel 0 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 172 191 184 547 0 547 7
Spiel 2 219 193 198 610 0 610 7
Spiel 3 157 143 167 467 0 467 5
Spiel 4 188 166 163 517 0 517 7
Spiel 5 161 122 198 481 0 481 4
Spiel 6 204 144 173 521 0 521 7
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 62 71 0 35 0 0
Summe | 3143| of 3143| 37|




B-Jugendliga 2021/22
Details 1. Starttag
02.10.2021 Boblingen

SG BC Waiblingen/SV Fellbach
Spielernamen
Bolek, Leonie IMinoia, Raul |Fabach, Cordelia ISchuller, Lukas INisch ,Laura I
HDCP/Spiel #oiv/ol | 48] 14] 11] 11] #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 160 156 137 453 36 489 6
Spiel 2 96 102 114 312 73 385 1
Spiel 3 103 119 165 387 70 457 2
Spiel 4 122 154 117 393 36 429 1
Spiel 5 101 153 226 480 73 553 7
Spiel 6 175 156 122 453 36 489 6
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 0 0 73 37 112 0
Summe | 2478| 324] 2802
SV Béblingen
Spielernamen
Reimer, Louis IHo\ster, Celina ILange, Elisa |Tomiczek, Marko I
HDCP/Spiel 30| 56| 40| #DIV/0! | #DIV/0! | #DIV/0!
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 118 69 100 287 126 413 2
Spiel 2 111 101 109 321 126 447 4
Spiel 3 111 81 116 308 126 434 1
Spiel 4 110 90 124 324 126 450 3
Spiel 5 134 97 109 340 126 466 2
Spiel 6 149 105 105 359 126 485 5
Max/Min-Diff
(>3 Spiele) 39 36 24 0 0 0
Summe | 1939 756] 2695)
Busterteam
Spielernamen
Bolek, Leonie ITomiczek, Marko ITheIen, Elena ITheIen, Sina IBuhmann, Isalie IAbduIIah, Attila
HDCP/Spiel 34] of 30| 6| 9| 58
Pins ohne HDCP Team-HDCP Pins mit HDCP Punkte
Spiel 1 113 156 123 392 64 456 0
Spiel 2 119 213 152 484 40 524 0
Spiel 3 116 157 117 390 43 433 0
Spiel 4 143 182 87 412 92 504 0
Spiel 5 96 168 138 402 43 445 0
Spiel 6 156 190 346 9 355 0
Max/Min-Diff

(>3 Spiele) 47 57 0 0 0 0



