B-Jugendliga 2021/22 Stand nach dem 1. Starttag 1. Start 02.10.2021 Böblingen

0 Gesamt

		Punkte1	Pins			Bonus	Punkte	Pins	Pins
			ohne		mit			ohne	mit
Platz	Verein/Klub		HDCP		HDCP		Punkte	HDCP	HDCP
1	BC Waiblingen	37		3143	3143	7	44	3.143	3.143
2	SG BKSV/Allianz	31		2700	2936	6	37	2.700	2.936
3	SG BCW/Fellbach	23		2478	2802	5	28	2.478	2.802
4	BKSV 1	20		1957	2701	4	24	1.957	2.701
5	Dreambowler	21		2104	2697	3	24	2.104	2.697
6	SV Böblingen	17		1939	2695	2	19	1.939	2.695
7	BSV Reutlingen	4		1920	2688	1	5	1.920	2.688

Die Highlights des Tages (jeweils ohne Handicap)

Hochstes Einzei	Nisch, Laura	226
Höchste 6er-Serie	Bolek, Maxine	1.101
Höchstes Mannschaftsspiel	BC Waiblingen	610

Einzelergebnisse nach

1. Starttag

1. Start 02.10.2021 Böblingen

								<b>.</b>	Max/Min- Diff (>3
Rangliste Platz		Name, Vorname	Verein	EDV-Nr	ohne HDCP Pins	MIT HDCP	Spiele	Pinsø	SP)
	1	Bolek, Maxine	BC Waiblingen	37123	1101	1101	6	184	62
	2	Reincke, Robin	BC Waiblingen	37016	1083	1083	6	181	35
	3	Schubert, Andre	Allianz Stuttgart	37083	1066	1066	6	178	63
	4	Tomiczek, Marko	SV Böblingen	37158	1032	1032	6	172	57
	5	Hausmann, Maurice	BC Waiblingen	37122	959	959	6	160	71
	6	Nisch, Laura	BC Waiblingen	37228	881	947	6	147	112
	7	Buhmann, Isalie	BKSV Stuttgart-Nor	37157	864	942	6	144	74
	8	Scheer, Norman	BKSV Stuttgart-Nor	37011	742	787	5	148	60
	9	Reimer, Louis	SV Böblingen	37197	733	913	6	122	0
	10	Fabach, Cordelia	SV Fellbach	0	712	782	5	142	0
	11	Imfeld, Saskia	BKSV Stuttgart-Nor	37191	685	907	6	114	35
	12	Luong, Quyhn Ahn	BKSV Stuttgart-Nor	37238	669	903	6	112	50
	13	Lange, Elisa	SV Böblingen	37177	663	903	6	111	24
	14	Müller, Felicia	Dreambowler	37169	634	769	5	127	60
	15	Thelen, Elena	Dreambowler	37168	623	773	5	125	0
	16	Pawlicki, Leony	BKSV Stuttgart-Nor	37233	603	891	6	101	20
	17	Bolek, Leonie	BC Waiblingen	37227	587	757	5	117	47
	18	Thelen, Sina	Dreambowler	37170	586	756	5	117	49
	19	Schuller, Lukas	SV Fellbach	37201	585	629	4	146	37
	20	Aqidd, Azlan	BSV Reutlingen	0	568	753	5	114	70
	21	Abdullah, Attila	BKSV Stuttgart-Nor	0	560	750	5	112	47
	22	Holster, Celina	SV Böblingen	37250	543	879	6	91	36
	23	Knöbl, Becky	Dreambowler	37171	536	746	5	107	29
	24	Maurer, Sarah-Marie	BSV Reutlingen	37195	479	607	4	120	69
	25	Binder, Jessica	BSV Reutlingen	37194	458	733	5	92	70
	26	Binder, Janet	BSV Reutlingen	37193	415	595	4	104	37
	27	Minoia, Raul	SV Fellbach	37214	300	444	3	100	0
	28	Kucalovic, Danilo	BKSV Stuttgart-Nor	37084	0	0	0	0	0
	29	Pawlicki, Lea	BKSV Stuttgart-Nor	37232	0	0	0	0	0
	30	Herrmann, Sarina	BSV Reutlingen	37199	0	0	0	0	0
	31	Hilbig, Tobias	BSV Reutlingen	37225	0	0	0	0	0
	32	Köhler, Maurin	Dreambowler	37174	0	0	0	0	0
	33	Zillmann, Colin	Dreambowler	37172	0	0	0	0	0

March   Marc						BVCV C+++	anst .				
Monta Catalia   Parkin, visit   Parkin, visi		Spielernamen				BKSV Stutt	gart	Ī			
Company   Comp			Pawlicki, Lea	Pawlicki, Leony	Luong, Quyhn Ahn						
10   10   10   10   10   10   10   10	HDCP/Spiel		#DIV/0!			#DIV/0!	#DIV/0!				
Section   100											Punkte
Section   1982	Spiel 1										
March   100   10	Spiel 2										
125   126											
September   1968											
System											
Specimen		34		32	100			232	124	410	
Section   Sect	/> 3 Spiele)	35	0	20	50	0		1957	744	2701	
Specimenane								1	•		
1975    38			Ruhmana Isalia	Kuralovia Danila	Eshaar Narman		lianz				
Positive HICC   Positive HIC	HDCP/Spiel						#DIV/01	ł			
March   1	- , - F	. 30	13	,,D1V/O:				Pins ohne HDCP	Team-HDCP	Pins mit HDCP	Punkte
Red 2   1348   115   146   148   136   148   148   149	piel 1		131		127	205					
See   111	piel 2	134									
100   172   110   120	piel 3				148						
Special   100	piel 4	1	172								
Spiele   107	piel 5	120									
Submer   27	Spiel 6	-									
Springer	Max/Min-Diff > 3 Spiele)	27	0	0	60	63	0				
Spidemannen							Summe	2700	236	2936	
Summe		Spielernamen				BSV Reutli	ngen	T			
Spelemannen			Rinder Jessica	Aquidd Azlan	Herrmann Sarina	Maurer Sarah-Mari	Hilhig Tohias	ł			
Spielemamen   Note	IDCP/Spiel	+						ł			
Hel	.De. / Spic.	45	55	57	#DIV/0!	52	#DIV/0!	Pins ohne HDCP	Team-HDCP	Pins mit HDCP	Punkto
Marie   117	niol 1	1	104	100		92					runkte
Med		117				02					
New York   195   57		-									
New York   Spielermamen   Spielerm				119		151					
Spiele   78				00							
az/Mir-Diff 3 spiele) 37 70 70 70 0 69 0		83									
Summe   1920   768   2688	Max/Min-Diff	27						332			
Spielemamen	> 3 Spiele)	37	70	70	Ü	09		1920	768	2688	
Spielemamen						Dreamhou	vler				
Noble   Robe		Spielernamen				2. cabot	-				
Def   Spiel			Müller, Felicia	Thelen, Elena	Zillmann, Collin	Köhler, Maurin	Thelen, Sina	İ			
1	IDCP/Spiel	42									
Spielemamen   Spielemamen   Spielemamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice   Nisch, Laura   Reincke, Robin   Spielemamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice   Nisch, Laura   Reincke, Robin   Spielemamen   Spie			<u>.                                    </u>			<u>.                                    </u>		Pins ohne HDCP	Team-HDCP	Pins mit HDCP	Punkte
Spielemamen   Spielemamen   Spielemamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice   Nisch, Laura   Reincke, Robin   Spielemamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice   Nisch, Laura   Reincke, Robin   Spielemamen   Spie	piel 1	100	96				110	306	103	409	
Spielernamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice Nisch, Laura   Reincke, Robin   BCWaiblingen   Spielernamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice Nisch, Laura   Reincke, Robin   Bolek, Maxine   Reincke, Robin   Bolek, Robin   Bolek, Maxine   Reincke, Robin   Bolek, Robin   Bolek, Maxine   Reincke, Robin   Bolek, Robin   Reincke, Rob	piel 2			132							
	piel 3		138	127			103	368	89	457	
Spiele   107	piel 4	114		117				387	97	484	
ax/Min-Diff 3 Spiele)  29 60 15 0 0 9 Summe  2104 593 2697     Spielernamen   Spielernamen   Spielernamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice   Nisch, Laura   Reincke, Robin   Pins ohne HDCP   Team-HDCP   Pins mit HDCP   P	piel 5	122	127				112	361	103	464	
3 Spiele) 29 60 15 0 0 0 9  Summe 2104 593 2697    Symbol	ipiel 6	107		124			109	340	104	444	
Spielernamen   Spie	Max/Min-Diff > 3 Spiele)	29	60	15	0	0	9				
Spielernamen   Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice   Nisch, Laura   Reincke, Robin   O   #DIV/0!							Summe	2104	593	2697	
Bolek, Maxine   Hausmann, Maurice   Nisch, Laura   Reincke, Robin						BC Waiblir	gen				
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•	_			ļ			
Pins ohne HDCP   Team-HDCP   Pins mit HDCP   Punkte	IDCP/ piel					#DIV/0I	#DIV/01				
iel 1 172 191 184 547 0 547 iel 2 219 193 198 610 0 610 iel 3 157 143 167 467 0 467 0 467 iel 4 188 166 163 517 0 517 iel 5 161 122 198 481 0 481 iel 6 204 144 173 521 0 521 ax/Min-Diff 3 Spiele) 62 71 0 35 0 0		. •						Pins ohne HDCP	Team-HDCP	Pins mit HDCP	Punkte
iel 2     219     193     198     610     0     610       iel 3     157     143     167     467     0     467       iel 4     188     166     163     517     0     517       iel 5     161     122     198     481     0     481       iel 6     204     144     173     521     0     521       ax/Min-Diff       3 Spiele)     62     71     0     35     0     0	niel 1	177	101		19/						
iel 3     157     143     167     467     0     467       iel 4     188     166     163     517     0     517       iel 5     161     122     198     481     0     481       iel 6     204     144     173     521     0     521       ax/Mir-Diff       3 Spiele)     62     71     0     35     0     0	piel 2										
iel 4 188 166 163 517 0 517 iel 5 161 122 198 481 0 481 iel 6 204 144 173 521 0 521 ax/Min-Diff 3 Spiele) 62 71 0 35 0 0											
iel 5 161 122 198 481 0 481 iel 6 204 144 173 521 0 521 ax/Min-Diff 3 Spiele) 62 71 0 35 0 0	piel 4										
siel 6 204 144 173 521 0 521 ax/Min-Diff 3 Spiele) 62 71 0 35 0 0	piel 5										
ax/Min-Diff 3 Spiele) 62 71 0 35 0 0											
	Max/Min-Diff		<u>I</u>	ı		ı		1 321		. 521	
Summe         3143         0         3143	· 3 Spiele)			n	25	n	n				
	3 Spiele)	62	/1	0	35	0			T		

Spielernamen	Spielernamen		21_Böblingen									
Bolek, Leonie   Minola, Raul   Fabach, Cordelia   Schuller, Lukas   Nisch , Laura   Nisch ,	Solek, Leonie   Minoia, Raul   Fabach, Cordelia   Schuller, Lukas   Nisch, Laura   Fabach, Cordelia   Schuller, Lukas   Schu		, and the second				SG BC Waiblingen	/SV Fellbach				
Hory	PSpiel   #DIV/0    48		Spielernamen									
Pins on the HDCP   Pins mit HDCP	1		Bolek, Leonie	Minoia, Raul	Fabach, Cordelia	Schuller, Lukas	Nisch ,Laura		7			
Spiel	1	HDCP/Spiel	#DIV/0!	48	14	11	11	#DIV/0!	7			
Spiel   103	2 96 102 119 114 312 73 385 36 3		-		-			-	Pins ohne HDCP	Team-HDCP	Pins mit HDCP	Punkte
Spiel   Spie	3	Spiel 1			160	156	137		453	36	489	)
piel 4   101   122   154   117   393   36   429   1969   101   153   226   480   73   553   1969   175   156   122   453   36   489   1969   1	A	ipiel 2		96	102		114		312	73	385	5
Spiel   Spie	Syleternamen	Spiel 3		103		119	165		387	70	457	7
Spiele     175   156   122   453   36   489	Min-Diff Spieler   Mark   Ma	Spiel 4			122	154	117		393	36	429	9
Max/Min-Diff (> 3 Spiele) 0 0 73 37 112 0 Summe 2478 324 2802     Summe 2478 324 2802	Min-Diff spiele) 0 0 73 37 112 0	Spiel 5		101	153		226		480	73	553	3
(>3 Spiele) 0 0 73 37 112 0  Summe 2478 324 2802	Spiele   0	Spiel 6			175	156	122		453	36	489	9
(>3 Spiele) 0 0 73 37 112 0  Summe 2478 324 2802	Spiele   0	Max/Min-Diff	-									
Sycietramen   Felinar	SV Böblingen   Spielemamen		0	0	73	37	112	0				
Syleternamen   Femirer, Louis   Holster, Celina   Lange, Elisa   Tomiczek, Marko   HDCP/Spiel   30   56   40   #DIV/0!   #DI	SV Böblingen   Spielemamen											
Spielernamen   Reimer, Louis   Holster, Celina   Lange, Elisa   Tomiczek, Marko   MDCP/Spiel   30   56   40   #DIV/0!   #DIV/0!   #DIV/0!   Pins ohne HDCP   Team-HDCP   Pins mit HDCP   Punkte   Spiel 1   118   69   100   287   126   413   Spiel 2   111   101   109   321   126   447   Spiel 3   111   81   116   308   126   434   Spiel 4   110   90   124   324   126   450   Spiel 5   134   97   109   340   126   466   Spiel 6   149   105   105   0   3359   126   485   Max/Min-Diff   Spiel 9   39   36   24   0   0   0   0   0   0   0   0   0	Spielernamen   Reimer, Louis   Holster, Celina   Lange, Elisa   Tomiczek, Marko   Ma							Summe	24/8	324	2802	2
DCP/Spiel   30   56   40   #DIV/0!	P/Spiel   30   56		Spielernamen									
Pins onne HDCP   Team-HDCP   Pins mit HDCP   Punkte	Pins ohne HDCP   Team-HDCP   Pins mit HDCP   Punkte			Holster, Celina	Lange, Flisa	Tomiczek Marko						
Spiel   1	1	HDCP/Spiel	30									
Spiel 2	2		30	56			#DIV/0!	#DIV/0!	1			
Spiel 3	3		30		40		#DIV/0!	#DIV/0!				4
Spiel 4	4 110 90 124		118	69	100	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	287	126	413	3
Spiel   5	5   134   97   109   340   126   466   6   149   105   105   0 0 0      Min-Diff Spiele   39   36   24   0 0 0	Spiel 2	118	69	100 109	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	287 321	126 126	413	7
Spiele   149   105   105   359   126   485   148   1	6 149 105 105 0 359 126 485  /Min-Diff Spiele) 39 36 24 0 0 0  Summe 1939 756 2695  Spielernamen  Spielernamen  Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila  P/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2	118 111 111	69 101 81	100 109	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	287 321 308	126 126 126	413 447 434	7
Max/Min-Diff (>3 Spiele) 39 36 24 0 0 0 Summe 1939 756 2695 Summe 1939 756 2695 Summe 1939 756 2695 Summe Spielernamen Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Min-Diff Spiele) 39 36 24 0 0 0 Summe 1939 756 2695 Summe 1939 Summe	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4	118 111 111 110	69 101 81 90	100 109 116 124	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	287 321 308 324	126 126 126 126	413 447 434 450	3 7 1
(>3 Spiele) 39 36 24 0 0 0 Summe 1939 756 2695  Summe 1939 756 2695  Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Spiele   39   36   24   0   0   0	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4	118 111 111 110	69 101 81 90	100 109 116 124	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	287 321 308 324	126 126 126 126	413 447 434 450	3 7 1
Summe 1939 756 2695  Busterteam  Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Summe	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5	118 111 111 110 134	69 101 81 90 97	100 109 116 124 109	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	287 321 308 324 340	126 126 126 126 126	413 447 434 450 466	3 7 1 1 5
Busterteam  Spielernamen  Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Spielernamen  Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila  2/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6	118 111 111 110 134	69 101 81 90 97	100 109 116 124 109	#DIV/0!	#DIV/01	#DIV/0!	287 321 308 324 340	126 126 126 126 126	413 447 434 450 466	3 7 1 1 5
Busterteam  Spielernamen  Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Spielernamen  Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila  2/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Max/Min-Diff	118 111 111 110 134 149	69 101 81 90 97 105	100 109 116 124 109	#DIV/0!			287 321 308 324 340	126 126 126 126 126	413 447 434 450 466	3 7 1 1 5
Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila 7/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Max/Min-Diff	118 111 111 110 134 149	69 101 81 90 97 105	100 109 116 124 109	#DIV/0!		0	287 321 308 324 340 359	126 126 126 126 126 126	413 447 434 450 466 485	3 7 7 1 1 5 5
Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila 7/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Max/Min-Diff	118 111 111 110 134 149	69 101 81 90 97 105	100 109 116 124 109	#DIV/0!		0	287 321 308 324 340 359	126 126 126 126 126 126	413 447 434 450 466 485	3 7 7 1 1 5 5
Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Spielernamen Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila 7/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Max/Min-Diff	118 111 111 110 134 149	69 101 81 90 97 105	100 109 116 124 109	#DIV/0!		0	287 321 308 324 340 359	126 126 126 126 126 126	413 447 434 450 466 485	3 7 7 1 1 5 5
Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila	Bolek, Leonie Tomiczek, Marko Thelen, Elena Thelen, Sina Buhmann, Isalie Abdullah, Attila 7/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Max/Min-Diff	118 111 111 110 134 149	69 101 81 90 97 105	100 109 116 124 109	#DIV/0!	0	0 Summe	287 321 308 324 340 359	126 126 126 126 126 126	413 447 434 450 466 485	3 7 7 1 1 5 5
	7/Spiel 34 0 30 6 9 58	Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Max/Min-Diff	118 111 111 110 134 149	69 101 81 90 97 105	100 109 116 124 109	#DIV/0!	0	0 Summe	287 321 308 324 340 359	126 126 126 126 126 126	413 447 434 450 466 485	3 7 7 1 1 5 5
		Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Max/Min-Diff	118 111 111 111 111 114 1149 1149 115 115 115 115 115 115 115 115 115 11	90 101 81 90 97 105	100 109 116 124 109 105	#DIV/0!	0 Busterte	0 Summe	287 321 308 324 340 359	126 126 126 126 126 126	413 447 434 450 466 485	3 7 7 1 1 5 5

	busiciteum										
Spielernamen											
Bolek, Leonie	Tomiczek, Marko	Thelen, Elena	Thelen, Sina	Buhmann, Isalie	Abdullah, Attila						
34	0	30	6	9	58						
						Pins ohne HDCP	Team-HDCP	Pins mit HDCP	Punkte		
113	156	123				392	64	456	0		
119	213		152			484	40	524	0		
116	157			117		390	43	433	0		
143	182				87	412	92	504	0		
96	168			138		402	43	445	0		
	156			190		346	9	355	0		
	113 119 116 117	Tomiczek, Marko   34   0   0	Note	Tomiczek, Marko   Thelen, Elena   Thelen, Sina   34   0   30   6	Spielernamen           Bolek, Leonie         Tomiczek, Marko         Thelen, Elena         Thelen, Sina         Buhmann, Isalie           34         0         30         6         9           113         156         123         152           119         213         152         117           116         157         117         117           143         182         138           96         168         138	Spielernamen           Bolek, Leonie         Tomiczek, Marko         Thelen, Elena         Thelen, Sina         Buhmann, Isalie         Abdullah, Attila           34         0         30         6         9         58           113         156         123   11   11	Spielernamen           Bolek, Leonie         Tomiczek, Marko         Thelen, Elena         Thelen, Sina         Buhmann, Isalie         Abdullah, Attila           *** The Pins of the Pin	Spielernamen   Spie	Spielernamen   Spie		

Max/Min-Diff (> 3 Spiele) 47 57 0 0 0 0 0